

PREBEN FUNDER INVEST ApS

Hyskenstræde 12, 3
1207 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2018

Preben Funder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PREBEN FUNDER INVEST ApS
Hyskenstræde 12, 3
1207 København K

Telefonnummer: 33935514

CVR-nr: 85696718
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et underskud på kr. 45.338. Ledelsen finder udviklingen utilfredsstillende.

Selskabet er fortsat velkonsolideret med en egenkapital på kr. 1.651.684.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter indkomståret udløb indtruffet begivenheder der ændre væsentligt på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-23.326	-16.437
Resultat af ordinær primær drift		-23.326	-16.437
Andre finansielle indtægter		36.360	211.576
Øvrige finansielle omkostninger		-58.372	-23.694
Ordinært resultat før skat		-45.338	171.445
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-45.338	171.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-45.338	171.445
I alt		-45.338	171.445

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		674	2.759
Tilgodehavender i alt		674	2.759
Andre værdipapirer og kapitalandele		347.730	210.917
Værdipapirer og kapitalandele i alt		347.730	210.917
Likvide beholdninger		1.325.801	1.499.942
Omsætningsaktiver i alt		1.674.205	1.713.618
Aktiver i alt		1.674.205	1.713.618

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	1.180.000	1.180.000
Overført resultat		471.684	517.023
Egenkapital i alt		1.651.684	1.697.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.521	3.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.521	16.595
Gældsforpligtelser i alt		22.521	16.595
Passiver i alt		1.674.205	1.713.618

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000 og 11 anparter á kr. 100.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	1.180.000
Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1.180.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i indkomståret gennemsnitligt haft 0 ansatte. I forrige indkomstår havde selskabet i gennemsnit 0 ansatte.